
 

 

LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS 

PROTOKOLAS  

 

2016-04-15   Nr. 1 
Vilnius 

 
 

Posėdis įvyko 2016-04-15    

Vertinimo komisijos ir posėdžio pirmininkė – Vilma Leonavičienė, Lietuvos edukologijos universiteto 

Lietuvių kalbos ir kultūros centro vadovė.  

Vertinimo komisijos sekretorė  – Teklė Songulija, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Gabių ir talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 

Nariai:  

1. Vitalija Karaciejūtė, Lietuvos edukologijos universiteto Lituanistikos fakulteto Lietuvių 

kalbotyros ir komunikacijos katedros dr. 

2. Martynas Januška, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojas ekspertas.  

3. Romualdas Žemaitis, Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojas ekspertas.  

4. Irena Baltakienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio vidurinės mokyklos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja metodininkė.  

5. Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Vilniaus lietuvių namų lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė. 

6. Vaiva Juškienė, Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto dekanė. 

7. Dalia Kačinaitė – Vrubliauskienė, Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto doc. dr.  

8. Greta Botyriūtė, Vilniaus rajono Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazijos lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja. 

9. Daiva Mickevičienė, Vilniaus „Ateities“ mokyklos lietuvių kalbos ir literatūros vyr. 

mokytoja 

10. Ligita Liausienė, Vilniaus Simono Konarskio mokyklos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja metodininkė. 



11. Elvina Kuginienė, Vilniaus Simono Konarskio mokyklos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja metodininkė. 

12. Lina Spetylaitė, Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja metodininkė. 

13. Meilė Čeponienė, Ugdymo plėtotės centro Ugdymo turinio įgyvendinimo ir organizavimo 

skyriaus metodininkė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja ekspertė.  

 

 

 

Olimpiadoje dalyvavo 43 mokiniai. Jie rašė rašinį, atliko kalbos vartojimo testą, pristatė kūrybinį 

projektą. Vertinimo komisija patikrino ir įvertino dalyvių atliktas užduotis.  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu apdovanojama: 

Justina Turuta, Vilniaus Simono Konarskio mokykla, 9 klasė, mokytoja Ligija Liausienė 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojamos: 

Dominyka Buchovskaja, Vilniaus Aleksandro Puškino mokykla, 10 klasė, mokytoja Aušra Pakalkienė 

Sofija Bedrova, Vilniaus „Ateities“ mokykla, 10 klasė, mokytoja Aurelija Lesauskienė ir Daiva 

Mickevičienė 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojami: 

Milena Sinkevič, Trakų rajono Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, 10 klasė, mokytoja Renė 

Lučiūnienė 

Roberta Stefanovič, Vilniaus Joachimo Lelevelio vidurinė mokykla, 9 klasė, mokytoja Irena Baltakienė 

Konstanty Keda, Vilniaus rajono Mickūnų gimnazija, 10 klasė, mokytoja Ona Avižinienė 

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Pagyrimo raštais apdovanojami:  

Laurynas Griškevičius, Kauno Aleksandro Puškino gimnazija, 10 klasė, mokytoja Asta Šimkienė, už 

lietuvių kalbos gramatikos išmanymą.  

Dorota Sokolovska, Vilniaus Vladislavo Sirokomlės vidurinė mokykla, 9 klasė, mokytoja Marija 

Česonienė, už lietuvių kalbos gramatikos išmanymą 

Karina Demidovičiūtė, Kauno Aleksandro Puškino gimnazija, 10 klasė, mokytoja Asta Šimkienė, už 

lietuvių kalbos gramatikos išmanymą 



Eva Borovska, Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija, 10 klasė, mokytoja Teresa Petruškienė, už 

sakytinės kalbos raišką 

Paulina Ramaneckaitė, Trakų rajono Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija, 10 klasė, mokytoja 

Renė Lučūnienė, už brandžias rašinio mintis 

Katažyna Zaveriucha, Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija, 10 klasė, mokytoja Jadvyga 

Pukšta, už lietuvių kalbos gramatikos išmanymą 

Aleksandra Altuchova, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, 10 klasė, mokytoja Lijana 

Strikauskienė, už brandžias rašinio mintis 

Karolina Savko, Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija, 10 klasė, mokytoja Irena 

Belousova, už sakytinės kalbos raišką 

Angelina Latuškina, Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla, 10 klasė, mokytoja Laimutė 

Račkauskienė, už lietuvių kalbos gramatikos išmanymą 

Greta Vislockytė, Vilniaus centro mokykla, 10 klasė, mokytoja Violeta Kaužinienė, už sakytinės kalbos 

raišką 

Gulnaz Agajeva, Šiaulių „Santarvės“ gimnazija, 10 klasė, mokytoja Loreta Koženiauskienė, už sakytinės 

kalbos raišką 

Olimpiadą organizavo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras, Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakultetas.  

Vertinimo komisijos pirmininkė        Vilma Leonavičienė 

 

Vertinimo komisijos sekretorė       Teklė Songulija

      

 

 


